

**Niels-Erik Nielsen  
Holding ApS**  
Billeshavevænget 12  
5210 Odense NV  
CVR-nr. 25767748

**Årsrapport 01.07.2018 -  
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.09.2019

**Dirigent**

---

Navn: Niels-Erik Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Niels-Erik Nielsen Holding ApS  
Billeshavevænget 12  
5210 Odense NV

CVR-nr.: 25767748  
Stiftet: 28.11.2000  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

## Direktion

Niels-Erik Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter passiv kapitalanbringelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2018/19 udgør et overskud på 1.662 t.kr. og betragtes af direktionen som meget tilfredsstillende.

Efter disponering af årets resultat udgør selskabets egenkapital 25.518 t.kr. svarende til 98,9% af selskabets balancesum.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(73.723)	(74.460)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(73.723)</b>	<b>(74.460)</b>
Andre finansielle indtægter	1	2.229.170	1.114.174
Andre finansielle omkostninger	2	(14.628)	(11.985)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.140.819</b>	<b>1.027.729</b>
Skat af årets resultat	3	(478.711)	(185.738)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.662.108</b>	<b>841.991</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		662.108	(158.009)
		<b>1.662.108</b>	<b>841.991</b>



**Balance pr. 30.06.2019**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat	0	14.000
Tilgodehavende selskabsskat	330.929	426.190
<b>Tilgodehavender</b>	<b>330.929</b>	<b>440.190</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.996.574	24.166.570
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>24.996.574</b>	<b>24.166.570</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>482.472</b>	<b>282.224</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>25.809.975</b>	<b>24.888.984</b>
<b>Aktiver</b>	<b>25.809.975</b>	<b>24.888.984</b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		24.318.092	23.655.984
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>25.518.092</u></b>	<b><u>24.855.984</u></b>
Skyldig selskabsskat		258.883	0
Anden gæld		<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>291.883</u></b>	<b><u>33.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>291.883</u></b>	<b><u>33.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>25.809.975</u></b>	<b><u>24.888.984</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	23.655.984	1.000.000	24.855.984
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	662.108	1.000.000	1.662.108
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>24.318.092</b>	<b>1.000.000</b>	<b>25.518.092</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Dagsværdireguleringer	1.748.707	585.087
Øvrige finansielle indtægter	480.463	529.087
	<b>2.229.170</b>	<b>1.114.174</b>

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	653	430
Øvrige finansielle omkostninger	13.975	11.555
	<b>14.628</b>	<b>11.985</b>

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	460.042	12.738
Ændring af udskudt skat	14.000	173.000
Regulering vedrørende tidligere år	4.669	0
	<b>478.711</b>	<b>185.738</b>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

#### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
